
 
 

 
 

Logos et scientia 

Centar za proučavanje odnosa znanosti i religije 

Fakulteta filozofije i religijskih znanosti Sveučilišta u Zagrebu 

Jordanovac 110, pp 169, HR-10000 Zagreb, https://cepozir.ffrz.hr/ 
 

DOSTAVITI: 

1. Dekanu 

2. Pismohrani, ovdje 

 

 

KLASA: 602-03/24-01/131 

URBROJ: 251-522-15-25-15 
 

 U Zagrebu, 13. svibnja 2025. 
 

 

Na temelju članka 1. stavaka (2) i (3) Poslovnika Centra za proučavanje odnosa znanosti i religije 

Fakulteta filozofije i religijskih znanosti Sveučilišta u Zagrebu (KLASA: 602-04/21-01/226; URBROJ: 522-

04-21-1 od 20. listopada 2021. i KLASA: 602-03/25-01/08; URBROJ: 251-522-04-25-1 od 29. siječnja 2025.) 

te na temelju pisane suglasnosti Dekana (KLASA: 602-03/25-01/40, URBROJ: 251-522-01-25-1 od 9. 

svibnja 2025.), Kabinet Centra za proučavanje odnosa znanosti i religije na svojoj 8. redovitoj sjednici u 

4. godini postojanja, održanoj dana 13. svibnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o radu Centra za proučavanje odnosa znanosti i religije 

 

I. 

Mijenja se stavak (2) članka 12. Pravilnika o radu Centra za proučavanje odnosa znanosti i religije 

Fakulteta filozofije i religijskih znanosti Sveučilišta u Zagrebu (dalje: Centar): KLASA: 602-04/22-01/26, 

URBROJ: 522-15-22-3 od 18. siječnja 2022., tako da glasi: 

„Tajnik Kabineta imenuje se na mandat od tri (3) godine. Ista osoba može biti ponovno imenovana 

najviše tri puta uzastopce.“ 

II. 

Briše se stavak (3) članka 12. Pravilnika o radu Centra. 

III. 

Stavci (4) i (5) članka 12. Pravilnika o radu Centra postaju stavci (3) i (4). 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internetskoj stranici Centra. 

 

 

Pročelnik CePOZiR-a 

 
  doc. dr. sc. Petar Tomev Mitrikeski, dipl. ing. 

 

https://cepozir.ffrz.hr/

